SANLIURFA KULTUR VARLIKLARINI KORUMA BOLGE KURULUNUN 424 NUMARALI TOPLANTI GUNDEMI

TOPLANTI TARIHI: 26 /09 /2023

TOPLANTI YERI: SANLIURFA!
= 5 & Sit Alam ve ass e ey Karar Miidiirlige
Sira No Raportér i figesi Ada Parsel Konusu Miilkiyet D i Nereden Geldigi ve Tarihi Temsilcisi Dosya No Tarihi Karar No Gelis Tarihi Paraf
1 Murat AKKUS Al M 120 2 Tescil Talebi Ozel Adiyaman il Km ve Turizm Madirliginin 28.07.2023 Adiyaman Belediye Bagkanhg Tem. 0200401 | 26.09.2023 8218 21.07.2023
diyaman erkez tarih ve 4031132 sayih yazisi
. ) Cakirhityiik Beldesi Enkaz Kaldirma 1. Derece Cakurhiiyiik Belediye Bagknalifn 31.08.2023 tarih ve 217 Cakérrhityitk Belediye Bagkanhg T
2 Omer OZTURK | Adiyaman Besni Talebi o saiky oz Niiis MikRariid Teinaiiai 02.01.235 | 26.09.2023 8219 12.09.2023
Adryaman Valilik Tem.
Adiyaman Miize Midiirlaga Tem.
Doga Koruma ve Milli Parklar 3. Bolge Mid. Tem.
Adiyaman Cevre, Sehircilik ve Iklim Degisikligi il Miid Tem.
Adiyaman Bld. Bsk Tem.
Besni Bld. Bsk Tem.
Golbag: Bld. Bsk Tem.
Celikhan Bld Bgk Tem.
Gerger Bid. Bsk Tem.
Arkeolojik Sit Alanlan igerisinde kalan L, I, IIL Derece Sanlrurfa Kiiltir Koruma Bolge K Kahta Bld Bsk Tem.
3 Harun YILMAZ | Adiyaman | Tim figeler Tescilsiz yapilarn yikim talepleri Arkeolojik Sit T e Segdie e KA Samsat Bld Bsk Tem. 02.00.403 | 26.09.2023 8220 20.09.2023
hakkinda Alanlan Saraiigs Usmmiscamn 20,09 202 tactbll repoc: Tut Bld Bsk Tem.
Sincik Bld. Bsk Tem Sanhurfa Vakiflar Bolge Miid. Tem.
Komiir Bld. Bsk. Tem. Yalakonak Bld. Bsk. Tem.
Cakirhityiik Bld. Bsk Tem.Kesmetepe Bld. Bsk Tem.
Suvarli Bld. Bsk Tem Sambayat Bld. Bsk Tem.
Koseceli Belediye Baskanhig Tem. Akincilar Bld. Bsk. Tem.
Boliikyayla Bld. Bsk. Tem Balkar Bld. Bsk. Tem.
Harmanhi Bld Bsk Tem Beléren Bld. Bsk. Tem.
Inlice Bld. Bgk. Tem Pinarbag: Bld. Bsk Tem
g 11. Derece Sanhurfa il Kitiir ve Turizm Midirligi Yap: ingaat Sanhurfa Biiyiikgehir Bel. Bgk. Tem.
4 ALI TOGRAN Sanhurfa Halfeti 1251 Afet Konutlan Yapim Caligmas: Maliye Hazinesi Ark jik Sit R Sube Midiirliginin 25.08.2023 Tarih ve Halfeti Bel. Bsk. Tem. 63.05.748 | 26.09.2023 8221 25.08.2023
Alam 4128165 sayili yazisi. Sanhurfa Miize Miid Tem.
Tescilli Konutun Revize Rolove : etk
; g o : Sanhurfa Biyiiksehir Belediye Bagkanhig imar ve Schircilik Sanhurfa Biiyiiksehir Bel. Bsk. Tem.
5 Yusuf CALISKAN | Sanlurfa Halfeti 11 6 Cizimleri, Revize chlmsyon ve Ozel Kentsel Sit Alam 5 28.08.2023/203479 sayih yazisi Halfeti Bel. Bsk. Tem. 63.05.89 26.09.2023 8222 01.09.2023
Restorasyon Projeleri Hk. Deire Bagkanhisnn
& Tescilli Konutun Restorasyon % | Biiyiiksehir Belediye Bagkanlig imar ve Sehircilik Sanlwrfa Bityiiksehir Bel. Bgk. Tem.
6 | Yusuf CALISKAN | Sanhurfa | Halfeti 30 2 O ks S T Ozel Kentsel Sit Alam | 70" Baskanligmn 12.09.2023/206960 sayals yazs Halfct! Bl Bgk. Teas 63.05303 | 26.09.2023 8223 13.09.2023
i = ) Cekem Mahallesi gme Suyu Hatti DS Gap 15. Bolge Madirlagii 20.09.2023 tarih ve 3835033 Sanhurfa Bityiksehir Bld. Temsilcisi g
7 Omer OZTURK | Sanhurfa | Halfeti Yopsiaao: Kentsel o Hatoti Bekiye Temeticis 63.05. 26.09.2023 8224 20.09.2023
S o Sanhurfa Biyiksehir Bel. Bgk. Tem.
e Tapulama . 5 2 & Sanlwrfa Cevre, $ehircilik ve Iklim Degisikligi i1 e
8 ALITOGRAN | Sanlwrfa | Haliliye R Tescil Talebi Maliye Hazinesi | [ 2070 2 Haliliye Bel. Bsk. Tem. 63.12.1199 | 26.09.2023 8225 26.08.2023
Harici Miidirliginin 25.07.2023 tarih ve 6885323 sayih yazisi Sanlurfa Miize Miod Tem.
5 Cpea 1IL. Derece o $ o S e Sanhurfa Bityiiksehir Bel. Bgk. Tem.
9 "’“A‘“C ARB""" Sanburfa | Haliliye | 103 1 Gobeklitepe Orenyeri girigine atm | 0oy Arkeolojik Sit s""“gffn" ;‘,‘;‘;‘,’z;;‘;s"“" MAicia0n Haliliye Belediye Bsk. Tem. 63.12.1194 | 26092023 | 8226 | 10.07.2023
SRk Afan 7 sayih yanm, Sanhurfa Miize Msd. Tem
o < g Siverck Belediye Baskanli imar ve Sehircilik $Sanlwrfa Buyiiksehir Belediye Bsk. Tem. 63.08.94 =
10 C. Fiaruzan KILIC | Sanhurfa Siverek 2948 4 Yikim Izni Ozel Midiirligiinin 05.09.2023/2385 ] si B iye Bsk. Tem. .08.943 | 26.09.2023 8227 12.09.2023




C. Firuzan KILIC

Sanhurfa

Eyyiibiye
Haliliye
Harran

Tek Tek Daglari Uzun Devreli Geligme
Revizyon Plam

L. ve II. Derece Sit
Alanlan

Tanm ve Orman Bakanhg: 3. Bélge Miidiirliginin
14.09.2023/11232304 sayili yazist

Sanburfa Biiyiksehir Belediye Bgk. Tem.
Eyyiibiye Belediye Bsk. Tem.
Haliliye Belediye Bsk. Tem.
Sanhurfa Miize Miidiirligi Tem.
Sanhurfa Gevre, Sehircilik ve iklim Degisikligi Miid. Tem
Doga Koruma ve Milli Parklar 3. Bolge Miid. Tem.

63.11.1955

26.09.2023

8228

15.09.2023

Yusuf CALISKAN

Sanhurfa

359

Tescilli Harran Ulu Caminin Revize

1. Derece
Arkeolojik Sit
Alam

Gaziantep Rolove ve Anitlar Midiirligiinin
21.09.2023/4220267 sayih yazisi

Sanlurfa Biyiksehir Bel Bgk Tem
Sanlurfa Miize Miid. Tem
Harran Bel. Bsk. Tem.

63.06.06

8229

15.09.2023

Miifit GENC

Sanhurfa

Tim figeler

Arkeolojik Sit Alanlan igerisinde kalan
Tescilsiz yapilann yikim talepleri
hakkinda

1. I1. 11L. Arkeolojik
Sit Alams ve
Kentsel Arkeolojik
Sit Alans

$.K.V.K.BK M. Uzmanlarnnn 20.09.2023 tarihli raporu

Sanhrfa Bityiiksehir Belediye Bagkanhg: Tem.
Eyyiibiye Belediye Bagkanlg1 Tem.
Haliliye Belediye Bagkanlig Tem.
Karaképrii Belediye Baskanlig Tem.
Siverek Belediye Bagkanlig Tem.
Virangehir Belediye Bagkanlig Tem.
Ceylanpinar Belediye Baskanhig Tem.
Hilvan Belediye Bagkanh Tem.
Bozova Belediye Bagkanhig Tem.
Birecik Belediye Bagkanhig: Tem.
Halfeti Belediye Bagkanlig Tem.
Surug Belediye Baskanig Tem.
Harran Belediye Baskanh Tem.
Akgakale Belediye Bagkanhg: Tem.
Sanlwrfa Miize Midiirliga Tem.
Vakiflar Bolge Midirligi Tem.
Sanhurfa Cevre, Sehircilik ve iklim Degigikligi Mid Tem.
Doga Koruma ve Milli Parklar 3. Bolge Miidiirligi Tem.

Sanlwurfa

63.11.3576

26.09.2023

8230

20.09.2023

Kevser OZPOLAT

Birecik

297

Tescilli Sabunhane Restitiisyon ve
Restorasyon Projeleri Hk.

Birecik Belediyesi

&1 Imar ve Sehircilik
Dairc Bagkanhimun 19.09.2023/208379 sayih yazist

Sanhurfa Biyiksehir Bel. Bsk. Tem.
Birecik Bel. Bgk. Tem.

63.02.65

26.09.2023

8231

19.09.2023

Murat AKKUS

Sanhurfa

2-20

Arkeolojik Sit Alaninda izinsiz insai
Faliyet hk.

Ozel-Maliye

Karakoprii K. 1 lge Jand: K
20.09.2023 tarih ve 22096677 sayih yazisi

Sanhurfa Biyiiksehir Bel. Bsk. Tem.
Karakoprii Bel. Bsk. Tem.
Sanhurfa Miize Miid. Tem.

63.13.1113

26.09.2023

8232

20.09.2023

16

Murat AKKUS

Sanlurfa

Viranschir

2447

Tescilli Parselde Yeni Ingaat Talebi hk.

Orhan Torunun 18.09.2023 tarihli bagvurusu ve ekleri

Sanliurfa Biyitksehir Bel. Bsk. Tem.
Virangehir Bel. Bsk. Tem.
Sanlurfa Miize Miid. Tem.

63.10.158

26.09.2023

8233

19.09.2023

ALI TOGRAN

Sanhurfa

Kagak Yap:

Kentsel Arkeolojik
Sit Alans

Qant i - Beledive Rackanhai

ve Sehircilik
Dairesi Bagkanliginin 20.09.2023 tarih ve 208481 sayih
yazisi.

Sanhurfa Biyikgehir Bel. Bsk. Tem.
Harran Bel. Bgk. Tem.
Sanhurfa Mize Miid Tem.

63.06.1225

26.09.2023

8234

20.09.2023




